מר יצחק אגוזי : זה לא טור, התעריף הנמוך מבין שני הטורים-

ד"ר מוטי דלג'ו: המרבי והנגזר.

מר יצחק אגוזי: והנגזר. במקרה של כפר סירקין הצבע לא נכון.

ד"ר מוטי דלג'ו: אוקיי חברים נוסח הצעת ההחלטה שאנחנו מבקשים לאשר זה לאחר שקיימנו כבר 2 דיונים במליאת המועצה, המועצה מאשרת את חוק העזר לדרום השרון (שירותי שמירה), תשע"ו – 2016 ואת טבלת התעריפים שתועבר לאישור משרד הפנים. תיקונים של משרד הפנים ואו היישובים ככול שיהיו יוחזרו לאישור המליאה. ליישובים ינתן כחודש ימים עד 1.9.16 להגיש תיקונים והערות. אני כמו כן רוצה להודות גם לחברי הוועדה, התכנסו כמה פעמים עשו עבודה טובה. את זה אני מעלה להצבעה, מי בעד שירים את ידו? אפשר להוריד. מי נגד? אין. נמנעים? אין. אושר פה אחד.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את חוק העזר לדרום השרון (שירותי שמירה), תשע"ו – 2016 ואת טבלת התעריפים שתועבר לאישור משרד הפנים.

5. הלוואה למושב צור נתן למימון פרויקט כביש היקפי;

ד"ר מוטי דלג'ו: אנחנו עוברים לסעיף הבא. אנחנו עוברים לסעיף 5 הלוואה, בבקשה אגוזי.

מר יצחק אגוזי: מושב צור נתן ביקש הלוואה של 500,000 ₪ למימון פרויקט של כביש היקפי ביישוב.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את פרוטוקול מליאת המועצה מס' 36/16 מיום 7.6.16.

3. דו"ח כספי ודו"ח ביקורת מפורט משרד הפנים לשנת 2015;

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את הדו"ח הכספי ואת הדו"ח המפורט ואת המלצות ועדת הביקורת לשנת 2015.

4. חוק עזר שירותי שמירה;

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את חוק העזר לדרום השרון (שירותי שמירה תשע"ו – 2016) ואת טבלת התעריפים שתועבר לאישור משרד הפנים.

5. הלוואה למושב צור נתן למימון פרויקט כביש היקפי;

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר את מתן הלוואה לצורך סלילת כביש היקפי בסך 500,000 ₪ לועד המקומי בצור נתן. אגודת צור נתן ערבה ומשעבדת את תקבולי המים מהמועצה להחזרי הלוואה של הועד המקומי.

6.